（様式第５号）

平成２６年度 豊かな森林づくり活動支援事業

事業変更承認申請書

年 月 日

  (公社)京都モデルフォレスト協会

理事長 柏原 康夫 様

（申請団体所在地）

 〒

（団体名）

（代表者役職）

（代表者名）          ○印

  年  月  日付けで交付決定のあった助成金に係る事業を下記のとおり変更し

たいので、承認を申請します。

１ 変更の理由

２

変

更

の

内

容

(１) 事業の内容

(２) 対象事業費 変更前    円 変更後   円

(３) 交付申請額 変更前 ,000円 変更後 ,000円

３ 添付書類

変更の必要性が分かる資料（必要に応じて添付）